
Wynnstay Hotel On The Green Menu 

Pizza
Margherita (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.50
Tomato sauce, mozzarella  (G, D) 1211 kcal

BBQ Margherita (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.50
BBQ sauce, mozzarella (G, SD, D, CE) 1320 kcal

Make it personal:
Meat Toppings
Sausage (G, SD) 148 kcal 1.50 / Pepperoni 257 kcal 2.00 / Bacon 106 kcal 2.00 
Ham 69 kcal 2.00 / Grilled Chicken 119 kcal 2.50

Seafood Toppings
Prawns (C) 29 kcal 2.50 / Tuna (F) 50 kcal 2.50 / Anchovies (F) 62 kcal 2.50 / Smoked Salmon (F) 91 kcal 2.50

Veggie Toppings
Olives (ve)  (SD) 65 kcal 1.50 / Mushrooms (ve)  3 kcal 1.50 / Pineapple (ve)  23 kcal 1.50 / Peppers (ve)  23 kcal 1.50	  
Blue Cheese (v)  (D) 203 kcal 2.50 / Vegan Feta (ve)  150 kcal 2.50 / Buffalo Mozzarella (v)  (D) 245 kcal 2.50

Mezze
Mezze Platter.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.95
Selection of cured meats, houmous, sweet potato falafel, panko prawns, peperonata, 
focaccia bread, maple glazed pigs in blankets, sweet chilli dipping sauce, goat’s cheese pearls 
(G, D, C, S, E, D, CE, SE, SD) 1438  kcal

Mini Mezze Platter (vo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.00
Selection of cured meats, brie, cherry tomatoes, pickled gherkins, sweet onion chutney, 
Spanish olives, sundried tomatoes, farmhouse loaf, butter ( G, S, E, D) 694 kcal

Sides
Beer Battered Onion Rings (v, gf)  (SD) 478 kcal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.50

Skin-on Fries (v, gf)  (SD) 314 kcal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.50

Hand Cut Chips (v, gf)  (SD) 474 kcal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.50

Caprese Salad (v, gf)  (D) 415 kcal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.50

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal. Please be aware our 
kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any allergen. 
Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur.

V (VO): Vegetarian (on request)  VE (VEO): Vegan (on request)  GF (GFO): Gluten-Free (on request) 
C: Crustaceans • CE: Celery • D: Dairy • E: Eggs • F: Fish • P: Peanuts • G: Gluten • L: Lupin  
N: Nuts • MO: Molluscs • MU: Mustard • S: Soya • SD: Sulphur dioxide • SE: Sesame seeds  

We add a discretionary 10% service charge on all our food items. 100% of all gratuities go directly to our team members. 
Please let your server know if you wish to remove this element.

PIZZA 
EAT IN 

OR TAKE 
AWAY



Part of The Coaching Inn Group

Wynnstay Hotel
Oswestry

www.wynnstayhotel.com

Be Inn the Know
Get all the latest news and offers for The Wynnstay Hotel delivered 
to your inbox! Simply scan the code and add your details to sign up.

Afternoon Tea
Join us every day between 2pm and 5pm for our sumptuous Afternoon Tea.  

Enjoy a selection of finger sandwiches and sweet treats with unlimited tea or coffee.
Why not add a glass of fizz and make it extra special?

Afternoon Teas must be pre-booked.


